
ZARZĄDZENIE nr 124/09
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 09 lipca 2009r

w sprawie : zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miejskiego w Kowarach 
Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(  tekst  jednolity  Dz.U  z  2001r  Nr.142  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  i  na 
podstawie art.8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( tekst jednolity Dz.U.Nr 70, poz. 335 z 1996r z późń. zmianami) oraz 
§ 2 ust.2  Regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  Urzędu 
Miejskiego w Kowarach zarządza  się co następuje:

§ 1
wykreśla się zapis  punku 3 w pozycji Przepisy ogólne Regulaminu

§ 2
§7  Regulaminu otrzymuje brzmienie:
ust.1   Z usług i świadczeń finansowych z zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych mogą korzystać :

– pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony  i 
określony w pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy,

– pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych,
– emeryci i renciści Urzędu Miejskiego w Kowarach.

ust.2  Ze świadczeń socjalnych mogą korzystać także :
– pozostające na utrzymaniu dzieci własne, dzieci przysposobione oraz przyjęte 

na wychowanie dzieci w ramach rodziny zastępczej, dzieci współmałżonka, do 
ukończenia 18 roku życia a jeżeli się kształcą w szkole w systemie 
stacjonarnym do ukończenia 25 roku życia,

– małżonkowie,
– wspólnie zamieszkujący konkubenci;

ust.3  Do osób wspólnie zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo 
domowe, które uwzględnia się przy ustalaniu dochodu osoby ubiegającej się o 
świadczenie z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, zalicza się wyłącznie 
osoby wymienione w ust.2.
 ust.4 Dofinansowanie:

– do wypoczynku letniego przysługuje pracownikowi zatrudnionemu na czas 
określony i nieokreślony po przepracowaniu 12  miesięcy w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach,

– do pomocy mieszkaniowej w formie pożyczek na remont i modernizację 
mieszkania przysługuje pracownikowi zatrudnionemu na czas nieokreślony po 
przepracowaniu 12 miesięcy w Urzędzie Miejski w Kowarach.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


